
univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fakulta aplikované informatiky

Studijní program:
Studijní obor:
Akademický rok:

Téma diplomové
práce:.

Hodnocení práce: ABCDEF
Hodnocení:
A - nejlepší; F - nevyhovující!xx!ntr!x!nnD
!N!!DD!xnnID!xnDn!!xD!!!nx!D!!nxD!!!nx!!!!!DxnDInx!D!!nXn!!n!X!lnn

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCP

Student: Bc. Fišera Ondřej Vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Gajdošft,CSc.

Inženýrská informatika
Bezpečnostní technologie, systémy a management
20l4l20l5

Bezpečnostní systém ČR po vstupu do EU a schengenského prostoru

obtížnost zadaného úkolu
Splnění všech bod.ů zadání
Práce s literaturou a její citace
Úroveň j azykového zpracov áni
Formální zpracov átú - celkoqý doj em
Logické členění práce
Vhodnost zvolené metody řešení
Kvalita zpracování teoretické části
Kvalita zpracovéní praktické části
Výsledky a jejich prezentace
Závéry práce a jejich formulace
Přínos práce a jejívyužití
Spolupráce autora s vedoucím práce

Celkové hodnocení práce:
Výsledná znántkanení průměrem výše uvedených hodnocení. Známl<ttuvede vedoucí dle svého
uvéžení dle klasifikační stupnice ECTS:
A-v}bomě,B-velmidobře,C-dobře,D-uspokojivě,E-dostatečně,F-nedostatečně.

F znamenátéž

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce):

Student zpracova| DP na velmi aktuální téma. Práce má dobrou uroveň - student prokázal zvládnutí
předmětné problematiky, schopnost řešit problematiku samostatně, ze strany vedoucího s obvyklým
způsobem a rozsahem konzultací.

Práce má vhodnou strukturu, je však po formální stránce poznametána jistou nevyvžňeností - větší
pozornost mohla být věnovana úkolům jednotliv/ch složek bezpečnostního systému státu. Po
stránce formální mohl student věnovat poněkud více pozornosti stylistice, resp. jednotnému
způsobu psaní nadpisů kapitol a podkapitol.

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

B - velmi dobře.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečněo' uveďte do připomínek a slovního vyjádření

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení.

l.
2.
a

4,
5"

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.



Některé nadpisy ne zcelapřesně vystihují obsah. K práci nemám doplňující otázky

2,6.2015 Podpis vedoucího diplomové práce


